MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Campus Cajazeiras
Diretoria de Desenvolvimento de Ensino

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2021 – Campus Cajazeiras
Curso Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio

Edital PRE Nº 13/2021, de 06 de abril de 2021

RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado com
a classificação dos candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM MEIO
AMBIENTE INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO
(A)

SITUAÇÃO

1 Aparecida Fernandes Pereira  Aprovado (a)

2 Cícero Júnior dos Santos Aprovado (a)

3 Tamires dos Santos Silva Aprovado (a)

4 Wisterlânia Kiure de Amorim Aprovado (a)

5 Thainan Rayra Alves Ferreira Aprovado (a)

6 Sebastião Pereira da Silva Aprovado (a)

7 Amanda Albino de Morais Aprovado (a)

8 Maria Olívia Sarmento de Sousa  Aprovado (a)

9 Rafaela Silva dos Santos Aprovado (a)

10 Isabella Diniz Henrique de Oliveira  Aprovado (a)

11 Sandy Lorraynny Porfírio Ferreira  Aprovado (a)

12 Nayane Galdino da Silva Aprovado (a)

13 Rayany Almeida Braga Aprovado (a)

14 Lawane Lins da Silva Aprovado (a)

15 Francisco Danilo Fernandes de
Almeida

Aprovado (a)

16 Raysa Lívia Pereira Dias Aprovado (a)

17 Raíssa Kelle Ferreira Dias Aprovado (a)

18 Adriana Pereira Silva Indeferido (a)

Cajazeiras, 27 de maio de 2021.

Abinadabe Silva Andrade
Diretor de Desenvolvimento de Ensino

IFPB – Campus Cajazeiras